повестка дня

заседания постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению

Дата и время проведения: 20 апреля 2021 года, 12.00.

Место проведения: город Кострома, улица Советская, дом 1, зал заседаний, второй этаж;

Председательствует: председатель Комиссии, Бекенева Любовь Александровна.

1. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы, регулирующие вопросы поощрения Думой города Костромы, Главой города Костромы"

Доклад: Бекеневой Любови Александровны – председателя Комиссии

2. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменения в часть 3 статьи 5 Положения о порядке выявления, учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйные вещи и находки на территории города Костромы"

Доклад: Бекеневой Любови Александровны – председателя Комиссии

3. О тексте проекта решения Думы города Костромы "О внесении изменения в решение Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 196 "Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина в городе Костроме"

Доклад: Бекеневой Любови Александровны – председателя Комиссии

4. Информация о деятельности на территории города Костромы народной дружины ОО "Содействие ОВД по городу Кострома" в 2020 году

Доклад: Морохова Евгения Сергеевича — заместителя председателя Совета ОО "Содействие ОВД по городу Кострома"

5. О мерах, направленных на повышение заинтересованности граждан для участия в деятельности территориального общественного самоуправления города Костромы

Доклад: Чистяковой Валентины Валерьевны — начальника отдела по работе с общественными организациями Администрации города Костромы

Бекеневой Любови Александровны – председателя Комиссии

6. Информация о работе муниципального информационного центра при Центральной городской библиотеке им. А. С. Пушкина муниципального бюджетного учреждения города Костромы "Централизованная библиотечная система"

Доклад: Столяровой Анны Борисовны — начальника Управления культуры Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы

Разное